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北京恒宇伟业科技发展股份有限公司 

关于关联交易暨控股股东、实际控制人资金占用的公告（补发） 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、关联交易概述 

（一）关联交易概述 

公司经营现金流紧张，2020 年 7 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日期间，公司控

股股东、实际控制人、董事长兼总经理陈锡文向公司提供借款，公司归还陈锡文

借款。2020 年度陈锡文累计支付给公司 6,056,500.00 元，公司累计支付给陈锡文

5,981,470.00 元。 

因公司与陈锡文之间款项支付发生频率较高，财务人员工作失误，出现了短

期的归还陈锡文借款超付的情况，造成了向陈锡文提供款项的情况，构成资金占

用，资金占用时间从 2020 年 9 月 4 日至 2020 年 9 月 16 日，截至 2020 年 12 月

31 日公司应付陈锡文 75,030.00 元。 

2020 年 9 月 4 日至 2020 年 9 月 16 日陈锡文合计占用资金的单日最高余额

252,000.00 元，占上年年末归属于挂牌公司股东的净资产的 0.31%。 

2020 年度公司与陈锡文之间关联交易情况如下： 

户名 会计科目 日期 借入 偿还 余额 

陈锡文 其他应付款 2020年7月10日 150,000.00  贷 150,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年7月15日 30,000.00  贷 180,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年7月17日 20,000.00  贷 200,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年7月20日 4,000.00  贷 204,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年7月21日 275,000.00  贷 479,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年7月22日 70,000.00  贷 549,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年7月30日 79,000.00  贷 628,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年8月3日 12,500.00  贷 640,500.00 
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陈锡文 其他应付款 2020年8月10日 45,500.00  贷 686,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年8月12日 5,000.00  贷 691,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年8月14日  94,500.00 贷 596,500.00 

陈锡文 其他应付款 2020年8月19日  17,000.00 贷 579,500.00 

陈锡文 其他应付款 2020年8月21日  42,500.00 贷 537,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年8月25日  150,000.00 贷 387,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年8月31日 890,000.00  贷 1,277,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月1日  139,000.00 贷 1,138,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月1日 20,000.00  贷 1,158,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月2日  10,000.00 贷 1,148,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月3日  700,000.00 贷 448,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月3日  300,000.00 贷 148,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月4日  350,000.00 借 202,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月7日  50,000.00 借 252,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月14日 150,000.00  借 102,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月14日  50,000.00 借 152,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月14日 50,000.00  借 102,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月17日 475,000.00  贷 373,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月18日  70,000.00 贷 303,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月21日  6,500.00 贷 296,500.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月24日  37,000.00 贷 259,500.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月28日  5,710.00 贷 253,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月30日 1,200,000.00  贷 1,453,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月30日 500,000.00  贷 1,953,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年9月30日  21,000.00 贷 1,932,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月7日  4,500.00 贷 1,928,290.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月9日 250,000.00  贷 2,178,290.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月10日 4,500.00  贷 2,182,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月11日 28,000.00  贷 2,210,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月13日 120,000.00  贷 2,330,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月14日 100,000.00  贷 2,430,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月14日 300,000.00  贷 2,730,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月16日  10,000.00 贷 2,720,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月16日 100,000.00  贷 2,820,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月16日 50,000.00  贷 2,870,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月17日  30,000.00 贷 2,840,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月19日  30,000.00 贷 2,810,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月20日  50,000.00 贷 2,760,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月23日 1,000,000.00  贷 3,760,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月28日  5,000.00 贷 3,755,790.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月29日  16,290.00 贷 3,739,500.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月30日  5,000.00 贷 3,734,500.00 

陈锡文 其他应付款 2020年10月30日  4,000.00 贷 3,730,500.00 
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陈锡文 其他应付款 2020年10月30日  2,000.00 贷 3,728,500.00 

陈锡文 其他应付款 2020年11月6日  50,000.00 贷 3,678,500.00 

陈锡文 其他应付款 2020年11月11日 2,000.00  贷 3,680,500.00 

陈锡文 其他应付款 2020年11月12日 6,000.00  贷 3,686,500.00 

陈锡文 其他应付款 2020年11月19日  6,500.00 贷 3,680,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年11月20日  170,000.00 贷 3,510,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年11月23日  20,000.00 贷 3,490,000.00 

陈锡文 其他应付款 2020年11月24日  6,100.00 贷 3,483,900.00 

陈锡文 其他应付款 2020年11月27日  500.00 贷 3,483,400.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月1日  136,000.00 贷 3,347,400.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月3日  1,000.00 贷 3,346,400.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月8日 50,000.00  贷 3,396,400.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月9日 20,000.00  贷 3,416,400.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月10日 10,000.00  贷 3,426,400.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月15日  100,000.00 贷 3,326,400.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月17日 40,000.00  贷 3,366,400.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月18日  6,370.00 贷 3,360,030.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月19日  80,000.00 贷 3,280,030.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月22日  470,000.00 贷 2,810,030.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月22日  250,000.00 贷 2,560,030.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月24日  30,000.00 贷 2,530,030.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月26日  50,000.00 贷 2,480,030.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月28日  500,000.00 贷 1,980,030.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月30日  205,000.00 贷 1,775,030.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月31日  200,000.00 贷 1,575,030.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月31日  500,000.00 贷 1,075,030.00 

陈锡文 其他应付款 2020年12月31日  1,000,000.00 贷 75,030.00 

-- 合计 -- 6,056,500.00 5,981,470.00 贷 75,030.00 

 

 

（二）表决和审议情况 

2021 年 6 月 29 日，公司第一届董事会第二十一次会议审议通过了《关于补

充审议关联交易暨控股股东、实际控制人资金占用的议案》。 

议案表决结果：同意 4票；反对 0票；弃权 0票。 

回避表决情况：本议案涉及关联交易，关联董事陈锡文回避表决。 

本议案尚需提交 2020 年年度股东大会审议。 

 

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况 
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二、关联方基本情况 

1. 自然人 

姓名：陈锡文 

住所：北京市海淀区复兴路甲一号东一区 

关联关系：陈锡文为公司控股股东、实际控制人、董事长兼总经理，持有公

司 33,103,900 股，持股比例 57.57%。 

 

三、交易的定价政策、定价依据及公允性 

（一）定价政策和定价依据 

公司与关联方陈锡文资金往来，主要原因是公司控股股东、实际控制人为支

持公司发展提供财务资助，其未向公司收取任何费用，期间出现资金占用的情况，

公司也未向陈锡文付款。 

 

 

四、交易协议的主要内容 

公司经营现金流紧张，2020 年 7 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日期间，公司控

股股东、实际控制人、董事长兼总经理陈锡文向公司提供借款，公司归还陈锡文

借款。截止 2020 年 12 月 31 日，陈锡文累计支付给公司 6,056,500.00 元，公司

累计支付给陈锡文 5,981,470.00 元。期间出现了短期的归还陈锡文借款超付的情

况，形成了向陈锡文提供款项的情况，构成资金占用，资金占用时间从 2020 年

9 月 4 日至 2020 年 9 月 16 日，截至 2020 年 12 月 31 日公司应付陈锡文 75,030.00

元。 

 

五、关联交易的目的及对公司的影响 

 

关联方向公司提供短期借款，不向公司收取任何费用，短期资金占用公司也

未收取费用。本次关联交易主要属于关联方对公司发展的支持行为，不存在损害

公司和其他股东利益的情形。 
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六、备查文件目录 

（一）《北京恒宇伟业科技发展股份有限公司第一届董事会第二十一次会议

决议》 

 

 

 

 

北京恒宇伟业科技发展股份有限公司  

 董事会  

2021 年 6 月 30 日  
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